E-mail: gabinete@santasalete.sp.gov.br

Rua Barão do Rio Branco, nº 600 – Centro – CEP: 15768-000 – Santa Salete/SP – Telefone: (17) 3662-9000

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL N.º 02/2022 - CONCURSO PÚBLICO

 O Prefeito do Município de SANTA SALETE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, e após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos abaixo listados, homologa as mesmas
conforme segue:

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO

INSC. NOME DOCUMENTO NASC.

33 ADELAIDE PEREIRA DE OLIVEIRA CAMANDONA RG 369684990 SSP SP  05/07/1975

54 ADRIANA GISZELE DA SILVA NASCIMENTO RG 335792339 SSP SP  26/09/1980

95 ADRIANA SILVA DACIA RG 33424173X SSP SP  18/06/1985

102 AIMBERE HERCULES PAVEZI DANTAS RG 17565850 SSP SP  12/10/1968

91 ALESSANDRO SUDARIO DA SILVA RG 26.348.099-9 SSP/SP SP  03/11/1975

135 ALEXANDRE DE ASSIS GILIOTTI RG 22541655 SSP/SP SP  20/10/1974

53 ALINE GALERA GRECO PANISSO RG 357388446 SSP SP  03/02/1986

49 AMANDA FERREIRA CAIRES RG 526282770 SSP SP  02/05/2000

123 ANA CAROLINA FALAVINHA VIEIRA RG 255939620 SSP SP  24/05/1979

68 ANA CAROLINA TELINO CALLEJON RG 451715743 SSP SP  05/01/1998

24 ANA PAULA VIEIRA FURLANETTO RG 496585289 SSP SP  31/01/1996

35 ANDREA RODRIGUES MOTTA RG 280399042 SSP SP  25/02/1977

56 ANE CAROLINE GALHARDO RG 427875882 SSP SP  07/09/1994

50 ANELISE PAULINO ROCHA RG 1589667 SSP MS  07/02/1991

8 ANNY KELLEN OSSUNE RG 337752205 SSP SP  13/10/1987

122 BÁRBARA GARCIA BOTELHO DE ANDRADE RG 404054304 SSP SP  14/10/1994

30 BEATRIZ DA SILVA PIMENTA RG 2173025 SEJUSP MS  19/06/1999

140 BRUNO CRISTIAN FRANHAM RG 440293169 SSP SP  15/11/1986

23 BRUNO DE CARVALHO SILVA RG 490106948 SSPSP SP  14/03/1993

28 CAIO EDUARDO MORAES KIMURA RG 401717094 SSP  SP  25/05/1995

98 CAMILA LANZA VENTURINI RG 46.162.156-3 SSP SP  13/06/1990

2 CAMILA SEGURA GABRIEL RG 421519514 SSP SP  18/02/1986

116 CHRISCILA ANDRESSA BARBERÁ DANELUCI RG 663032106 SSP SP  07/11/1997

133 CLEVERSON TEIXEIRA FACHOLA RG 410686189 SSP SP  12/06/1984

84 CRISTINA DA SILVA RG 327158700 SSP SP  04/02/1980

111 DANILO TUZINO DE REZENDE RG 667013 SSP TO  25/04/1988

139 DANYELLA ANDRESSA BOTTON RG 272427019 SSP SP  21/07/1977

82 DEISE SANTOS BORIN GARCIA RG 340227746 SSP SP  19/11/1984

127 DOUGLAS RICARDO FERRACINI RG 445510328 SECRETARIA DE SEGURA SP  26/04/1989

72 EDILSON RAFAEL GUIRARDI ROS RG 41786098-5 SSP SP  21/07/1994

128 ELLINTON BRITO SILVA RG 34004835-9 SSP SP  24/10/1982

61 EMANUELE RACHIELI MATOS RG 49654221-7 SSP SP  04/06/1994

E-mail: gabinete@santasalete.sp.gov.br

Rua Barão do Rio Branco, nº 600 – Centro – CEP: 15768-000 – Santa Salete/SP – Telefone: (17) 3662-9000

47 FABRICIO SANGALI BUZINARO RG 533518684 SSP SP  26/03/1999

62 FERNANDA MARTINS MACHADO RG 499567936 SSP SP  19/11/1994

85 FERNANDA MURATA DE CASTRO RG 446428462 SSP SP  13/06/1989

78 FERNANDA PEREIRA DE BRITO RG 49.734.257-1 SSP SP  10/03/1994

118 FERNANDO DE SOUZA NASCIMENTO RG 140 SSP SP  01/09/1986

60 FERNANDO JOSÉ PEREIRA PISSOLITO RG 406442411 SSP  SP  17/12/1984

32 FERNANDO MATTIA FARIAS ZULATO RG 622289172 SSP SP  31/07/1997

80 FILIPE PEREIRA NASCIMENTO RG MG-19.742.752 PC MG  20/03/1998

134 FLAVIO PEREIRA DA SILVA SANTOS RG 47.147.153-7 SSP SP  19/12/1990

107 FRANCIELE MARIA SEIXAS FRANCESCHINI RG 400954333 SSP SP  10/11/1995

137 FRANCIELLE GONÇALVES DE SOUZA MACRI RG 57183719 SSP SP  13/03/2000

99 FRANCIS PAIVA RG 479665825 SSP/SP SP  22/11/1991

110 GABRIEL PRADO BUOSI RG 499627659 SSP SP  08/08/1997

89 GIOVANNA VICTÓRIA BOSCOLO FERREIRA RG 502679530 SSP SP  17/08/1999

120 GUILHERME MASSAHARU MAEKAWA RG 35166333 SSP SP  12/03/1982

136 GUILHERME MURASSE DAVANÇO RG 43.462.279-5 SSP SP  12/09/1985

71 GUSTAVO HENRIQUE BERGARA GUILHERMINO RG 46.036.417-0 SSP-SP SP  07/05/1997

97 GUSTAVO PEREIRA FERRARI RG 332100443 SSP SP  15/02/1989

100 HAILA CRISTINA HABES RG 42.940.050-0 SSP SP  18/07/1994

21 HIGOR SÃO FELICE SOUSA RG 49.840.177-7 SSP SP  21/08/1997

48 ILMA LOPES DA SILVA RG 496252008 SSP/SP SP  23/06/1983

88 IVAN DIAS DE GOUVEIA RG 471716698 SSP  SP  14/01/1991

86 JAYNE APARECIDA VIEIRA RG 45940071X SSP/SP SP  01/07/1995

4 JOÃO HENRIQUE FLORES RG 476260929 SSP SP  10/11/1990

129 JÔNATAS ELIAS GONÇALVES DE LIMA RG 559759034 SSP SP  02/11/2000

58 JORGE ANTONIO PANTANO PANSANI RG 29197682-7 SSP SP  07/03/1978

130 JORGE LUÍS DOS SANTOS LOURENÇON RG 480909544 SSP SP  08/12/1997

42 JOSIANE DOS SANTOS JARDIM PÉRES RG 47413700-4 SSP SP  17/05/1991

131 JULIANA BERNARDINI LONGO GIOLO RG 488229698 SSP SP  08/12/1992

9 LADYANE FERNANDA JESUS PEREIRA RG 509509563 SSP SP  24/03/1997

17 LANA VIUDES MODESTO RG 50267989X SSP SP  02/11/1995

74 LARA FERRAZ DE ARRUDA RG 522961113 SSP SP  09/07/1997

70 LEONARDO BARBOSA EVANGELISTA RG 44.949.845-1 SP SP  26/01/1989

12 LETÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS RG 459476385 SSP/SP SP  20/11/1996

126 LUCAS AZEVEDO MARTINS RG 473824516 SSP/SP SP  30/04/1991

94 MARCELO FERNANDO DACIA RG 32842514X SSP SP  04/12/1982

101 MARCELO PEREIRA DO NASCIMENTO RG 300803606 SSP SP  09/07/1980

114 MARIA LUISA TENORIO VESCHI RG 526107893 SSP SP  09/02/1999

96 MÔNICA DE OLIVEIRA GOMES RG 442256863 SSP SP  16/01/1996

43 MURILO CUELHAR BIANCHINI RG 499501615 SSP SP  18/05/1999

19 NATÁLIA CARLA DA SILVA SOUZA RG 49.836.234-6 SSP SP  22/01/1997

40 NATÁLIA MARIA MENDONÇA RG 40053907X SSPSP SP  10/02/1994

63 NATHALIA CRISTINA SILVA LORENTE RG 497470676 SSP SP  02/05/1998

E-mail: gabinete@santasalete.sp.gov.br

Rua Barão do Rio Branco, nº 600 – Centro – CEP: 15768-000 – Santa Salete/SP – Telefone: (17) 3662-9000

27 NAYARA SANTIAGO RUIZ DE LIMA RG 489859860 SSP SP  06/05/1993

125 PAULA JULIANA RODRIGUES DA SILVA RG 47635816-4 SSP SP  16/05/1991

109 RAFAEL OTAVIO RESSUDE TRINDADE RG 391885212 SSP SP  11/03/1994

36 RAFERSON AMILCAR ALVES RIBEIRO RG 33139 OAB GO  14/10/1983

37 REBECCA DI FALCO DA SILVA TANAJURA RG 436695418 SSP SP  05/04/1999

132 RENAN DE SOUZA OLIVEIRA RG 506321307 SSP SP  25/10/1998

112 RENATA FIGUEIREDO FORTILI RG 306705412 SSP SP  29/12/1978

44 RENATA SCAPIN BORTOLOTO RG 469631247 SSP SP  12/10/1996

7 RENATO ANTONIO VEIGA DOS SANTOS PEREIRA RG 448789218 SSP SP  28/05/1989

105 RÔMULO BLECHA VEIGA RG 38698584-4 SSP SP  21/12/1998

104 RONALDO BLECHA VEIGA RG 38698585-6 SSP SP  02/04/1997

93 SUSANNY DE SOUZA COSINHA RG 473445402 SSP SP  03/07/1996

38 TIAGO FERNANDES DE PÁDUA RG 4656226 SSP GO  30/03/1986

119 VILMAR GONÇALVES PARO RG 40735576-5 SSP SP  07/10/1983

76 VÍTOR ONDEI CUGINOTTI RG 40349882X SSP SP  08/02/1994

Prefeitura do Município de SANTA SALETE - SANTA SALETE – SP em 13 de setembro de 2022.

JEDER FABIANO SANTIAGO SOUZA
Prefeito Municipal